UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ XÂY DỰNG

Số:   3152/QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày  09   tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Biên tập website của Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số  01/2020/QĐ-UBND ngày 02/01/2020 của UBND

tỉnh về Ban hành quy định chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, cổng/trang

thông tin điện tử; Đài Truyền thanh-Truyền hình cấp huyện ; bản tin của các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập website của Sở Xây dựng, gồm các Ông

(bà) có tên dưới đây:

1. Ông Võ Tất Dũng - Giám đốc Sở - Trưởng ban;

2. Bà Trịnh Hoàng Lynh Giang - P. Chánh Văn phòng - Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn - TP. QLN&TTBĐS - Thành viên;

4. Ông Trần Tự Nghĩa – TP. Quản lý Xây dựng - Thành viên;

5. Ông Ngô Hồng Quân - Chánh Thanh tra Sở - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Hữu Lập – TP. Quy hoạch – Kiến trúc - Thành viên;

7. Ông Trần Huy Cường - Chi Cục trưởng Chi Cục GĐXD - Thành viên;

2

8. Ông Trịnh Văn Tú - Chuyên viên Văn phòng - Quản trị kiêm Thư ký.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Biên tập:

Ban Biên tập website làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; được sử dụng

kinh phí theo quy chế chi tiêu nội bộ và các trang thiết bị cần thiết của đơn vị để

thực hiện nhiệm vụ: quảng bá, tuyên truyền, hướng dẫn cá nhân, tổ chức có liên

quan trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của đơn vị.

Nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể của các thành viên Ban Biên tập website do

Trưởng Ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2423/QĐ-SXD ngày 22/8/2022 của Sở Xây dựng về việc Kiện toàn Ban Biên

tập website của Sở Xây dựng.

 Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc và các ông bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Như điều 4;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:17:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:17:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!